附件4

常州市新北区XX执法局
责令停止建设、限期改正通知书
常新XX停（改）字（     ） 第   号
                  ：
经查，你（单位）于       年    月    日在
                            进行未取得建设工程规划许可证擅自建设                               的行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款之规定，依据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条、《常州市违法建设治理办法》第十五条和《中华人民共和国行政处罚法》第二十三条之规定，本机关责令你（单位）立即停止建设，并在收到本通知书起    内自行改正（拆除）上述正在建设的建（构）筑物。
如果你（单位）不停止建设或者逾期不改正（拆除），本机关将依法采取强制措施。
工程形象进度：
特此通知。
                                    （印章）
                                  年   月   日